ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Совета управления

(управление образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа)

15.08.2022

Председатель: Т.В. Евстифеева, начальник управления образования

Секретарь: Т.В.Мелькова, главный специалист управления образования

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Итоги организации работы по обеспечению качества работы дошкольных образователь-

ных организаций в 2021-2022 учебном году (анализ эффективности реализуемых мер и ме-

роприятий).

СЛУШАЛИ:

Главный специалист управления Т.В.Мелькова представила результаты монито-

ринга качества дошкольного образования 2021-2022 учебном году. В своём выступлении

Т.В.Мелькова акцентировала внимание присутствующих на основных направлениях дея-

тельности, показателях динамики по сравнению с 2020-2021 учебным годом, актуальных

проблемах, требующих решения в 2022-2023 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Информацию принять к сведению;

1.2. Признать результаты работы в рамках повышения качества дошкольного об-

разования в 2021-2022 учебном году удовлетворительными.

Начальник

управления образования                                                                         Т.В. Евстифеева

		2023-06-14T13:42:13+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна